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Upphov TT
 
 kombinera

Kvinna dömd till sex år för våldtäkt 
 

Haparanda (TT) Sex års fängelse för våldtäkt blev straffet för den 
32-åriga kvinna som tillsammans med sin bror förgripit sig på en 
kvinna i 60-årsåldern. 
 
En mycket ovanlig dom, enligt experter. 
 
 
Under hela 2000-talet har en kvinna tidigare fällts för grov våldtäkt 
som huvudbrott och ytterligare en kvinna har dömts för våldtäkt, säger 
Malin Nääs på Brottsförebyggande rådet sedan hon studerat statistiken 
över dömda brottslingar. 
 
Niklas Långström , docent på Karolinska institutets Centrum för 
våldsprevention, kan med ytterligare statistik visa hur ovanligt det 
är att kvinnor döms för grova sexualbrott. 
 
Under 30 års tid har cirka 200 kvinnor dömts för olika sexualbrott. 
Det går 99 män på varje kvinna som döms för sexualbrott. 
 
Långström och hans medarbetare fann i en aktuell studie att kvinnliga 
sexbrottsdömda är psykiskt sjuka och har missbruksproblem betydligt 
oftare än män som döms för sexualbrott. 
 
Förekomsten av psykossjukdom var 16 gånger högre och missbruk 23 
gånger vanligare än bland slumpvist utvalda kvinnor i 
normalbefolkningen. 
 
Tvingad till oralsex 
 
Enligt åklagarens framställning i Haparanda tingsrätt har den nu dömda 
kvinnan, tillsammans med sin 38-årige bror och ytterligare en person, 
besökt en kvinna i 60-årsåldern sent på kvällen den 24 januari i 
Haparanda. Den 32-åriga kvinnan har tidigare haft en relation med den 
äldre kvinnans son. 
 
32-åringen och hennes bror har under knivhot och med slag och sparkar 
tvingat till sig en plånbok med tusen kronor. Därefter tvingade 
32-åringen den andra kvinnan att onanera åt mannen och utföra oralsex 
på honom. Kvinnan tvingades också att ha oralsex med sin tidigare 
svärdotter. 
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Efter övergreppet hölls kvinnan fången i sin lägenhet under natten. 
 
Högt skadestånd 
 
Tingsrätten konstaterar i sin dom att den grova våldtäkten haft djupt 
förnedrande och kränkande inslag och att 32-åringen medvetet strävat 
efter att förödmjuka den andra kvinnan. Enligt rättens uppfattning var 
våldtäktsbrottet så grovt att bara det leder till fem års fängelse. 
Men då kvinnan även fälls för rån och olaga frihetsberövande döms hon 
till sammanlagt sex års fängelse. Hon ska dessutom betala ett 
skadestånd på drygt 187 000 kronor till sitt offer. 
 
32-åringen förnekar brott och har i rättegången hävdat att hon befann 
sig i Finland när övergreppet skedde. Men tingsrätten konstaterar med 
stöd av uppgifter från vittnen att hon ljuger. 
 
Kvinnan har tidigare straffats för upprepad brottslighet, främst 
förmögenhetsbrott som bedrägerier och stölder. 
 
Hennes bror befinner sig fortfarande på flykt och har ännu inte 
åtalats. 
TT 

* * * * * 

Denna text är skyddad av lagen om upphovsrätt. Eftertryck, 
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